
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 383  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 10.08.2016 № 124 

 
 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта  

в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 10.08.2016 № 124 (в редакции от 14.08.2019 № 486, от 20.04.2022 № 234)  
«Об утверждении Порядка управления и распоряжения объектами муниципальной 
собственности городского округа Стрежевой»:  

- пункт 1 статьи 16 Порядка управления и распоряжения объектами 
муниципальной собственности городского округа Стрежевой, утвержденного 
указанным решением,  изложить в редакции:  

«1. Имущество, находящееся в муниципальной собственности, передается в 
безвозмездное пользование, если иное не предусмотрено федеральными законами, 
муниципальными правовыми актами, в случаях, предусмотренных пунктом 1  
статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции».». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.В. Дениченко 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

